[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/518/2006 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de setembro de 2006.

 Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de acusar o recebimento do Ofício nº 151/06-DIR, assim como, externar minha gratidão com a honrosa indicação de Sócio Honorário.

A ETE Bebedouro é uma conquista que se iniciou de uma luta político-social bem fundamentada, que se frutificou a partir do trabalho competente da equipe responsável pela sua implantação no município, onde Vossa Senhoria prestou relevante participação. Por isso, faço-lhe, Senhor Diretor, de par com os meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Geraldo José Sant’Anna

COORDENADOR DA ESCOLA TÉCNICA

ESTADUAL DE BEBEDOURO

BEBEDOURO - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200